

TIEDOTE
12.5.2016

KARJALOHJALLA KOTISEUTUYHDISTYS ON PERUSKOULUN KUMPPANI

Karjalohjan Kotiseutuyhdistys ry on tänään vastaanottanut Suomen Kulttuurirahaston Lehtiyhtymän rahastolta apurahan järjestääkseen lapsille kulttuuriperintötapahtumia. Lähipäivinä Karjalohjan koululaiset tutustuvat kotiseutunsa merkittäviin kulttuurikohteisiin: Harjupolkuun, Linnavuoreen ja Karkaliin. Yhdessä kokemalla ja tekemällä paikat tulevat tutuksi.

Karjalohjan kotiseutuyhdistys ry:n jäsenet jakavat talkootyönä tietojaan ja osaamistaan paikkakunnan lapsille yhteistyössä peruskoulun kanssa. Karjalohjalla on oma erityinen ja arvokas kulttuuriperintönsä sekä monipuolinen luonnon perintö; perinteitten kirjo on runsas. Paikannimet kantavat mukanaan arvokasta tietoa menneisyydestä. Yhdistyksen jäsenillä on alueesta laaja tietous sekä myös omakohtaista kokemusta. Tavoitteena on ohjata lapsia ympäristön kulttuuristen merkitysten tunnistamiseen ja arvostamiseen sekä oman kulttuuri-identiteetin ja myönteisen ympäristösuhteen rakentamiseen. Kulttuuriperinnön tuntemuksen avulla luodaan myös tulevaisuuteen suuntautuvaa yhteiskunnallista voimaa. Hanke sisältää lasten eri ikäkausille sopivia toimintamuotoja. Toiminta tapahtuu pääsääntöisesti koulurakennuksen ulkopuolella ja sitä toteutetaan käytännön työpajoin ja keskustelutuokioin. Esimerkiksi tiistaina tutustuttiin Pöykärin Linnavuorella rautakauteen työstäen puusta kaarijousia ja punoen langasta nauhoja sekä tunnistaen ruuaksi sopivia luonnonantimia. Varpuvispilän valmistus oli yksi suosikeista.

”On tärkeää, että teemme sellaista yhteistyötä, jolla tuetaan koulun opetustyötä ja heidän työsuunnitelmaansa. Toiminnan pitää myös sopia lukujärjestykseen. Samalla tuemme kodin ja koulun välistä yhteistyötä. Olemme laatineet tässä vaiheessa suunnitelman kolmeksi vuodeksi eteenpäin. Kaikkiin toimintoihin on valittu teemat niin, että ne sopivat muutenkin opeteltavien asioiden joukkoon”, todetaan hallituksen jäsenten yhteisellä äänellä.

<http://karjalohjankotiseutu.fi/>

<https://peda.net/lohja/peruskoulut/alakoulut/karjalohjan-koulu>

<http://skr.fi/fi/rahastot/uudenmaan-rahasto>

Lisätietoja

Heljä Järnefelt

Karjalohjan Kotiseutuyhdistys ry:n hallituksen jäsen

050 525 6612

helja.jarnefelt@gmail.com